



### چک لیست ارزشیابی آموزش مجازی

وضعیت موجود			عنوان موارد ارزشیابی	ردیف
غیر قابل قبول	قابل قبول	وجود دارد	ارزشیابی برنامه آموزش مجازی	
			دستورالعمل مدون برای ارزشیابی برنامه های آموزش مجازی وجود دارد.	۱
			کار گروه مشخصی برای اجرای برنامه ارزشیابی در دوره های آموزش مجازی وجود دارد.	۲
			برنامه ارزشیابی دوره های آموزش مجازی بر اساس زمان بندی مشخص اجرا می گردد.	۳
			گزارش نتایج ارزشیابی دوره های آموزش مجازی به صورت مستند تهیه شده است.	۴
			گزارش نتایج ارزشیابی دوره های آموزش مجازی در اختیار افراد ذینفع قرار داده می شود.	۵
			ارزشیابی اساتید آموزش مجازی	
			استاد مربوطه در دوره های یادگیری آموزش مجازی شرکت داشته است.	۶
			استاد مربوطه حداقل فعالیتهای مربوط به مدرس را در سامانه یادگیری الکترونیکی انجام داده است.	۷
			استاد مربوطه نتایج ارزیابی یادگیری فراگیران را به موقع در سامانه سما ثبت کرده است.	۸
			استاد مربوطه طرح درس کامل واحد در سی را حداقل یک هفته قبل از شروع برنامه آموزشی بر روی سامانه مدیریت یادگیری (نوید) بارگذاری کرده است.	۹
			استاد مربوطه به سوالات دانشجویان حداکثر یک هفته پاسخ داده است.	۱۰
			استاد مربوطه بازخورد مناسب نسبت به تکالیف آموزشی ارائه داده است.	۱۱
			ارزشیابی محتوای الکترونیکی بارگذاری شده	
			اجزاء محتوی الکترونیکی متناسب با طرح درس و سرفصل دروس می باشد.	۱۲
			محتوای الکترونیکی حاوی حجم متناسبی از محتوی، عکس، صدا و یا فیلم می باشد.	۱۳
			محتوای الکترونیکی تهیه شده از کیفیت بصری برخوردار است.	۱۴
			امکان تعامل بین فراگیر و محتوا وجود دارد.	۱۵
			نسخه قابل نصب از محتوا بر روی دستگاههای همراه در اختیار فراگیر قرار دارد.	۱۶
			منابع درسی متناسب با محتوای آموزشی به فراگیر معرفی شده است.	۱۷
			در محتوای الکترونیکی تهیه شده سوال از فراگیر و انجام تکالیف خواسته شده است.	۱۸
			اهداف آموزشی برای هر بخش از محتوای الکترونیکی تعیین شده است.	۱۹
			راهنمای فعالیتهای آموزشی فراگیر در ابتدای محتوای الکترونیکی قرار داده شده است.	۲۰



شماره:

تاریخ:

پیوست:

وضعیت موجود			عنوان موارد ارزشیابی	
غیر قابل قبول	قابل قبول	وجود دارد	ارزشیابی سامانه یادگیری الکترونیکی	
			امکان دسترسی به سامانه یادگیری در حداقل چهار روز از هفته برای فراگیر در تمام ساعات شبانه روز فراهم بوده است.	۲۱
			تمام بخشهای سامانه یادگیری در روزهایی که برای فراگیر قابل دسترس بوده است به خوبی قابل استفاده بوده است.	۲۲
			امکان تماس با کارشناس پشتیبانی سامانه برای فراگیر حداقل چهار روز از هفته فراهم بوده است.	۲۳
			ثبت نام و ارائه نام کاربری و کلمه ورود به سامانه نوید به تمام فراگیران در روز شروع برنامه آموزشی تکمیل شده است.	۲۴

نام و نام خانوادگی ارزشیاب:

امضاء ارزشیاب:

تاریخ ارزشیابی: